¶ **A**d Benedictus, Aña. Vigilate, * animo, in próximo est Dóminus Deus noster.

Nisi occurrat Festum S. Thomas: quia tunc ea pratermissa, dicitur Aña. Nolite timére. 494. quod etiam servatur in sequentibus diebus, quando illud Festum occurrit.

¶ **A**d Magnificat, Aña.

Lætámini * cum Jerúsalem, et exultáte in ea omnes qui diligitis eam in aetérnum.

Nisi dicenda sit Aña. O. FERIA SEXTA. Quatuor Tempor. Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio j. Cap. 4. d.

In illo tempore: Exurgens Maria abiit in montaña cum festinatione in civitatem Iuda: et intrávit in domum Zachariæ, et salutavit Elisabeth. Et reliqua.

Homilia sancti Ambrósii Episcopi.

Lib. 2. in Luca cap. 4. post initium.

MORALE est omnibus, ut qui fidem exigunt, fidem ástruant. Et ideo Angelus, cum abscondita

nuntiaret, ut fidem astrueret, ex exemplo senioris formæ steriliisque conceptum virginis Mariæ nuntiavit: ut possibile Deo omne, quod ei placuerit, assereret. Ubi audívit hoc María, non quasi incrédula de oráculo, nec quasi incépta de nuntio, nec quasi dubitans de exemplo, sed quasi iata pro voto, religiosa pro officio, festina pro gaudio, inmontana perréxit. Quo enim jam Deo plena, nisi ad superiòra cum festinatione conténderet? Nesci tanta molimina sancti Spíritus gráta.

¶ Emítte Agnum Dómine Dominatorem terræ, * De petra deserti ad montem filia Sion. ¶ Osténde nobis Dómine misericordiam tuam, et salutare tuum da nobis. De petra.

Lectio iiij.

DISCITE et vos, sancta mulieres, sedulitatem, quam prægnantibus debeat exhibere cognatis. Mariam, que ante sola in intimis penetralibus ver-sabatur, non a publico virginitatis pudor, non ab studio asperitatis móntium, non ab officio prólixitas itineris retardavit. In montana Virgo cum festinatione, Virgo offici memor, injuria immemor, affectu urgente, non sexu, relícta perréxit domo. Discite virgines non cir-

cumuersare per alienas aedes, non demorari in plateis, non aliquos in publico miscere sermones. María in domo sera, festina in publico, mansit apud cognatam suam tribus mensibus.

¶ Rorátæ coeli désuper, et nubes pluunt justum: * Aperiátur terra, et germinet Salvatorem. ¶ Emítte Agnum Dómine Dominatorem terra, de petra deserti ad montem filie Sion. Aperiátur.

Lectio iii.

DICIMISTIS virgines pudorem Mariæ; discite humilitatem. Venit propinquā ad próximam; júnior ad seniorem: nec solū venit, sed etiam prior salutavit. Decet enim, ut quanto cástior virgo, tanto humilior sit. Noverit defére seniōribus. Sit magistra humilitatis, in qua est professio castitatis. Est et causa pietatis, est etiam norma doctrina. Contuendum est enim, quia supérior venit ad inferiorem, ut inferior adjuvétur. María ad Elísabeth, Christus ad Joánnem.